
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 
Strana 1 (celkem 1) 

Praktická maturitní zkouška z hlavního oboru 
jarní i podzimní zkušební období roku 2023, obor Hudba a obor Zpěv, denní i kombinovaná forma studia 

	
Praktická zkouška z hlavního oboru (HLO): 

• obsah a rozsah zkušební látky dle platných ŠVP oboru Hudba a oboru Zpěv 
• způsob konání: 

o zaměření skladba, zaměření EKN: prezentace autorských děl s využitím audiovizuálních 
prostředků (včetně hudebních nástrojů) a výpočetní techniky před zkušební komisí 

o ostatní zaměření oborů Hudba a Zpěv: živé vystoupení před zkušební komisí 
• délka konání: 

o všechna zaměření oboru Zpěv: 10 - 15 minut 
o všechna zaměření oboru Hudba: 15 - 20 minut 

• hra zpaměti:  
o Zaměření skladba, EKN, dirigování: povinnost realizace zkoušky či její části zpaměti není 

stanovena 
o všechna ostatní zaměření oboru Hudba a oboru Zpěv: žák přednese zpaměti nejméně jednu 

skladbu či jednu část cyklické skladby 
 
 
 
 
Zveřejněno: 9.9.2022 
 

 
...................................................... 

Mgr. Kateřina Boudníková 
            ředitelka 

	
	


		2022-09-09T14:37:01+0200
	Mgr. Kateřina Boudníková




